
弁護士法人 ALG＆Associates は本部に加え
国内外に合計 13拠点（タイの拠点を含む）を構える法律事務所です。
ASEAN 地域へのリーガルサービス提供に向けても活動を広げています。

2025年 4月には 26名の弁護士が入所し、
弁護士所属数全国 12 位（合計 121名。2025年 4月 21日時点）となりました。
今後もお客様のリーガルニーズに迅速に対応すべく弁護士を増員していく予定です。

事務所規模を活かし、所属弁護士同士が協力し合って事件を解決することを重視しつつも、
個人の実力で事件を解決することができるようになることも目指しており、

若手弁護士が成長できる環境を用意しています。

全所で説明会を実施していますので、
ぜひ気軽にご参加いただき当法人を知っていただければと思います。

説明会へのエントリーはこちら
https://recruit-alg.com/briefing_session/

2026年 2月の説明会一覧

主たる法律事務所（東京弁護士会）代表執行役員弁護士：金﨑 浩之  　山 雅也 ( 東京弁護士会所属）

[ 事務所・企業概要 ]

【住所】163-1308 東京都新宿区西新宿 6-5-1　新宿アイランドタワー 8 階 【公式サイト URL】https://recruit-alg.com/

採用公式X

日時 拠点 開催方法

2/4（水）

2/10（火）

2/10（火）

2/12（木）

2/13（金）

2/13（金）

2/17（火）

18：30

18：30

18：30

18：30

18：30

18：30

18：30

札幌

関東合同

名古屋

福岡

広島

札幌

予備試験合格者向け
説明会 ( 東日本 )

LIVE配信

LIVE配信

LIVE配信

LIVE配信

LIVE配信

LIVE配信

LIVE配信

日時 拠点 開催方法

2/18（水）

2/18（水）

2/19（木）

2/25（水）

2/26（木）

2/27（金）

2/27（金）

18：30

18：30

18：30

18：30

18：30

18：30

18：30

大阪・姫路合同

名古屋

関東合同

福岡

名古屋

予備試験合格者向け
説明会 ( 西日本 )

予備試験合格者向け
説明会 ( 東日本 )

LIVE配信

LIVE配信

LIVE配信

LIVE配信

LIVE配信

LIVE配信

LIVE配信


