

弁護士法人ALG&Associates

2026年2月の説明会一覧

弁護士法人 ALG & Associates は本部に加え
国内外に合計 13拠点（タイの拠点を含む）を構える法律事務所です。
ASEAN 地域へのリーガルサービス提供に向けても活動を広げています。

2025年4月には 26名の弁護士が入所し、
弁護士所属数全国 12位（合計 121名。2025年4月21日時点）となりました。
今後もお客様のリーガルニーズに迅速に対応すべく弁護士を増員していく予定です。

事務所規模を活かし、所属弁護士同士が協力し合って事件を解決することを重視しつつも、
個人の実力で事件を解決することができるようになることも目指しております、
若手弁護士が成長できる環境を用意しています。

全所で説明会を実施しておりますので、
ぜひ気軽にご参加いただき当法人を知っていただければと思います。

日時	拠点	開催方法
2/4（水）18:30	札幌	LIVE配信
2/10（火）18:30	関東合同	LIVE配信
2/10（火）18:30	名古屋	LIVE配信
2/12（木）18:30	予備試験合格者向け 説明会（東日本）	LIVE配信
2/13（金）18:30	福岡	LIVE配信
2/13（金）18:30	広島	LIVE配信
2/17（火）18:30	札幌	LIVE配信

日時	拠点	開催方法
2/18（水）18:30	大阪・姫路合同	LIVE配信
2/18（水）18:30	名古屋	LIVE配信
2/19（木）18:30	予備試験合格者向け 説明会（西日本）	LIVE配信
2/25（水）18:30	予備試験合格者向け 説明会（東日本）	LIVE配信
2/26（木）18:30	関東合同	LIVE配信
2/27（金）18:30	福岡	LIVE配信
2/27（金）18:30	名古屋	LIVE配信

説明会へのエントリーはこちら
https://recruit-alg.com/briefing_session/



[事務所・企業概要]

弁護士法人ALG&Associates 主たる法律事務所（東京弁護士会）代表執行役員弁護士：金崎 浩之 片山 雅也（東京弁護士会所属）

【住所】163-1308 東京都新宿区西新宿6-5-1 新宿アーランドタワー8階 【公式サイトURL】<https://recruit-alg.com/>

採用公式X

